
UCHWAŁA  NR XXXI/190/05 
RADY GMINY Baruchowo 

z dnia 29 listopada 2005 roku 
 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania przekraczającego granicę ustaloną przez Radę 
Gminy Baruchowo. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit e w związku z art.58 ust 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
 
 
 
 

Uchwala się, co następuje: 
 
 

& 1 
 
Zaciągnąć zobowiązanie na rok 2006 w wysokości    23.737,69 
w tym: 
1. Płatność za wymianę pokrycia dachowego na 
    budynku SPZOZ w Kłótnie      23.737,69 
 
   

&2 
 
Zobowiązanie, określone w& 1 pokryte będzie z dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Wsi Polskiej oraz dochodów własnych (podatek rolny, podatek od nieruchomości, udział w 
podatku dochodowym od osób fizycznych) 
     
  

&3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 22 listopada 2005 i 
podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 
 
    
        Przewodniczący Rady Gminy 
         Jarosław Komorek 
 

 


